ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

SUDOESTE

CAMARA MUNICIPAL
PORTARIA Nº 01/2023.

PORTARIA Nº 01/2023.
Sérgio Antônio de Mattos, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Santo Antônio do
Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais que lhes são conferidas, em
conformidade com o disposto no artigo 23º, inciso
XIII da Lei Orgânica Municipal, culminado com as
disposições do artigo 19º do Regimento Interno desta
Câmara Municipal,
RESOLVE:
Nomear, O senhor MANFREDO GERMANO KNAPP,
brasileiro, casado, inscrito no CPF sob o nº
179.891.320-87 e RG n° 2363280-2 SSP/PR, residente e
domiciliado na Linha Tarumã KM 01, Zona Rural,
para ocupar o Cargo EM COMISSÃO DE DIRETOR
FINANCEIRO, da Câmara Municipal de Vereadores de
Santo Antônio do Sudoeste/PR, Quadro geral de
Servidores Municipais.

Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria
tem seus efeitos a partir de 02 de Janeiro do ano de
2023.

Gabinete do Presidente, em 02 de Janeiro do ano
de 2023.

SÉRGIO ANTONIO DE MATTOS.
Presidente.

Publicado por:
Clairton Antonio Cauduro

Código Identificador:1E9CCEC2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios
do Paraná no dia 03/01/2023. Edição 2680
A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/